Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ANDALUCIA
Circuito Andalucia
Fecha 23/04/2022
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 38
Mejor tiempo del evento 02:16.015
Media del dia 02:33.740
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 02:16.015
Tiempo medio grupo prueba 02:30.027
Pilotos en grupo 16
Mejor tiempo grupo 02:19.734
Tiempo medio grupo 02:38.613




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P222655 02:19.734 [ 02:19.734 | 00:03.719| 00:14.006 | 00:00.000 | 00:18.879| 40
P222694 02:22.182 [ 00:02.448 | 00:06.167 | 00:11.558 | 00:02.448 | 00:16.431 16
P178087 02:24.460 [ 00:02.278 | 00:08.445| 00:09.279 | 00:04.726 | 00:14.152 | 26
P222697 02:24.750 [ 00:00.289 | 00:08.735] 00:08.990 | 00:05.016 | 00:13.863 | 24
P222668 02:26.453 | 00:01.703 | 00:10.438| 00:07.287 | 00:06.719 | 00:12.160 5
P205712 02:27.232 | 00:00.778 | 00:11.216 | 00:06.508 | 00:07.497 | 00:11.381 36
P222690 02:31.269 [ 00:04.037 | 00:15.254 | 00:02.470| 00:11.535] 00:07.343| 34
P222634 02:33.311 [ 00:02.041 | 00:17.296 | 00:00.429 | 00:13.576 | 00:05.302| 35
P158179 02:42.203 [ 00:08.892 | 00:26.188 | 00:08.462 | 00:22.469 | 00:03.589 | 37
P158163 02:42.224 [ 00:00.020 | 00:26.208 | 00:08.483 | 00:22.489 | 00:03.610| 34
P223105 02:43.488 | 00:01.264 | 00:27.473 | 00:09.748 | 00:23.754| 00:04.875| 40
P222644 02:48.848 [ 00:05.360 | 00:32.833 | 00:15.108 | 00:29.114 | 00:10.235| 37
P222680 02:53.460 [ 00:04.611 | 00:37.445| 00:19.720| 00:33.726 | 00:14.847| 39
P223109 02:53.748 [ 00:00.288 | 00:37.733 | 00:20.008 | 00:34.014 | 00:15.135| 37
P222666 02:58.326 [ 00:04.577 | 00:42.311| 00:24.585| 00:38.592| 00:19.712| 34
P223178 03:06.121 [ 00:07.795 | 00:50.106 | 00:32.381 | 00:46.387 | 00:27.508 | 33
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